Assinado eletronicamente pie Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759•573**  em 27101/2022 09:35:35 - IR com n°: 192.16.2.0

DIARIO OFICIAL __
1 IE 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA. '

Ano VII- Edição N° DCCCXC de 27 de Janeiro de 2022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - UCÍTAÇÃO - AVISO DE ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO: 0112022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretária de Educação do
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados ADENDO ao Edital do CHAMADA PÚBLICA N°
0112022-SEDUC, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR F1\MILIAR, PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA- CE, Os interessados deverão apresentar a documentação
para habilitação e Projeto de Venda no período até 18/02/2022 até as 09:00 horas, e em ato continuo dará início
a sessão de abertura, anIise e julgamento dos documentos dos interessados, na sala da comissão de licitação à
Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, onde as alterações estarão à disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00h, e no site:
wwwJicitacoes.tce.ce.gov., vicosa.ce.gov.br/Iiatacaophp,  Viçosa do Ceará, 26 de janeiro de 2022, WiIlía Mana
Oliveira de Andrade, Secretária de Educação.

SECRETARIA DE SAÚDE - uaTAçÃo - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 0312022

A SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 1 9042902-SESA DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
0412019-SESA CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 65, INCISO 1, ALÍNEA "A" E "B" E PARÁGRAFO PRIMEIRO, LEI FEDERAL
NO 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. CONTRATADA: COOPAMULTI
COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE, CNPJ 26.473429/0001-90.
ALTERAÇÃO CONTRATUAL: REPLANILHAMENTO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. ALTERAÇÃO FINANCEIRA E PERCENTUAL: R$
83.076,48 (OITENTA E RÉS MIL E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS), 3,04 %
(TRÊS VÍRGULA ZERC QUATRO POR CENTO) APROXIMADAMENTE; ASSINA PELA CONTRATADA:
SIMONE MONTEIRO D/ SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA VIÇOSA DC
CEARÁ - CE, 26 DE JANEIRO DE 2022. ADRIANO ROCHA DA SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE.

SECRETARIA DE SAÚDE - UCITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAI.. 0412022

A SECRETARIA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19042903-SESA DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°
04/2019-SESA CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. CONTRATANTE; SECRETARIA DE SAÚDE DA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 65, INCISO 1, ALÍNEA "A" E "B" E PARÁGRAFO PRIMEIRO, LEI FEDERAL
NO 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. CONTRATADA: COOPAMULTI
COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE, CNPJ 26.473.42910001-90.
ALTERAÇÃO CONTRATUAL: REPLANILHAMENTO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE. ALTERAÇÃO FINANCEIRA E PERCENTUAL: R$
145.601,28 (CENTO E QJARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS),
1,82 % (UM VÍRGULA O TENTA E DOIS POR CENTO) APROXIMADAMENTE; ASSINA PELA CONTRATADA:
SIMONE MONTEIRO DÁ SILVA ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA VIÇOSA DC
CEARÁ - CE, 26 DE JANEIRO DE 2022. ADRIANO ROCHA DA SILVA SECRETÁRIO DE SAÚDE

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho
CPF: 	759.573- em 2710112022 09:35:35 - IR com n": 192.168.1 0.35

www.vicosa.ce.gov.br/diwioofidalPid921

Pgia(s) 3de4